
BURMISTRZ NOWOGRODŹCA 

59-730 Nowogrodziec, ul. Rynek1 

                                    Zarządzenie Nr 91/2025 

Burmistrza Nowogrodźca 

z dnia 03 czerwca 2025 roku  

 

 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy i Miasta Nowogrodziec na 2025 rok 

 

 

na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (j.t. Dz. U. 

z 2024 roku poz. 1530 ze zm.), § 17 Uchwały nr XII/70/25 Rady Miejskiej w Nowogrodźcu z 

dnia 23 stycznia 2025 roku w sprawie budżetu Gminy i Miasta Nowogrodziec na 2025 rok, 

Burmistrz  Nowogrodźca zarządza, co następuje: 

 

 

§ 1. 

  

1. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy i Miasta Nowogrodziec na 2025 rok polegających 

na: 

-   zwiększeniu planowanych dochodów o kwotę 1.000,00 zł. 

2. Szczegółowy podział zmian w dochodach wg klasyfikacji budżetowej zawiera tabela nr 1 

do niniejszego zarządzenia. 

 

 

§ 2.  

 

1. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy i Miasta Nowogrodziec na 2025 rok polegających 

na: 

-   zwiększeniu planowanych wydatków o kwotę 80.357,00 zł, 

-   zmniejszeniu planowanych wydatków o kwotę 79.357,00 zł. 

2. Szczegółowy podział zmian w wydatkach wg klasyfikacji budżetowej zawiera tabela  nr 2 

do niniejszego zarządzenia. 

        

   

§ 3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 

 

 

 

 

 

Burmistrz 

(-) Joanna Świder 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie do Zarządzenia nr 91/2025 Burmistrza Nowogrodźca z dnia 03 czerwca 2025 roku                 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie  Gminy i Miasta Nowogrodziec na 2025 rok. 
 

 

Wprowadza się następujące zmiany w budżecie Gminy i Miasta Nowogrodziec na 2025 rok: 

 

 

1.1. Zwiększa się plan dochodów o kwotę 1.000,00 zł w tym: 

 

 1.000,00 zł. – zwiększa się plan dochodów z tytułu dotacji celowej na zadania zlecone z 

zakresu administracji rządowej z przeznaczeniem na diety mężów zaufania w wyborach na 

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej (I tura), na podstawie pisma nr FB-DJG.802.5.2025 

Krajowego Biura Wyborczego z dnia 29-05-2025 r. 

 

 

2.1. Zwiększa się plan wydatków o kwotę  80.357,00,00 zł w tym: 

 

 73.006,00 zł – zwiększa się plan wydatków z przeznaczeniem na przeprowadzenie referendum 

gminnego w sprawie odwołania Rady Miejskiej w Nowogrodźcu przed upływem kadencji, 

zarządzonego przez Komisarza Wyborczego  w Jeleniej Górze II, postanowieniem nr 65/2025 

z dnia 23-04-2025 roku, 

 1.000,00 zł – zwiększa się plan wydatków w ramach dotacji na organizację wyborów 

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej z przeznaczeniem na wypłaty diet dla mężów zaufania 

oraz zmiany w ramach paragrafów, 

 5.151,00 zł – zwiększa się plan wydatków na wynagrodzenia w ramach prowadzenia projektu 

„Model STREAM w Gminie Nowogrodziec” – SP Czerna, 

 1.200,00 zł – zwiększa się plan wydatków na zakupy materiałów w ramach utrzymania boisk 

gminnych. 

 

 

2.2. Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 79.357,00 zł. w tym: 

 

 73.006,00 zł – zmniejsza się plan wydatków bieżących Urzędu w zakresie wpłat na 

Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych oraz remonty, 

 5.151,00 zł – zmniejsza się plan wydatków na wynagrodzenia bezosobowe w ramach 

prowadzenia projektu „Model STREAM w Gminie Nowogrodziec” – SP Czerna, 

 1.200,00 zł – zmniejsza się plan wydatków na zakup usług w ramach utrzymania stadionu 

miejskiego. 

 
 

Plan  dochodów po zmianach  wynosi – 102.509.833,29 zł.   

w tym: dochody bieżące                        - 91.919.895,66 zł. 

           dochody majątkowe                  -  10.589.937,63 zł. 

 

Plan wydatków po zmianach wynosi   -  122.677.146,67 zł 

w tym: wydatki bieżące                       -    88.670.656,69 zł 

              wydatki majątkowe                -   34.006.489,98 zł. 

 

Deficyt 20.167.313,38 zł.  

 

Burmistrz 

(-) Joanna Świder 


